
 

Strana 1 z 3 

 
Dodatek č. 7 ke 

 
SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
Název zakázky: „Rekonstrukce infrastruktury Brno hl. n.“ 

 
Smluvní strany: 

 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 28.02.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1439/2018 

ISPROFOND: 562 352 0020, 562 352 0021, 562 352 0022, 562 352 0023 

 
a 

 
společnost „Infrastruktura Brno“ 

jejímiž účastníky jsou na základě společenské smlouvy č. 384-PVO/2017 ze dne 09.01.2018 (dále jen 
„Společenská smlouva“): 

 

1. AŽD Praha s.r.o. 

se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 14616 

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci z 08.01.2018 

(vedoucí účastník společnosti „Infrastruktura Brno“) 

a 



 

Strana 2 z 3 

2. Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 

IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 1809 

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Radimem Kotlářem, 
místopředsedou představenstva 

(další účastník společnosti „Infrastruktura Brno“) 

Korespondenční adresa: AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 

bank. spojení:  

číslo smlouvy: 001-PVO/2018 

(dále jen „Zhotovitel“) 

uzavřely tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce infrastruktury 
Brno hl. n.“ (dále jen „Smlouva“) 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 
dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým 
Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku 
nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní 
strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny. 

2. Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů stavby (dále jen „ZL“) č. 21, 22, 27, 28, 29, 
30, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 45, 50, 53 a 54 a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2006, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně 
rozsahu předmětu plnění a tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 21 ............................................................ + 4.375.084,25 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 22 .......................................................... + 80.961.526,73 Kč 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 22 ............................................................ - 53.005.202,00 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 27 ............................................................ + 8.180.303,70 Kč 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 27 .............................................................. - 3.520.338,00 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 28 ............................................................ + 6.961.506,68 Kč 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 28 ............................................................ - 30.376.410,66 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 29 .......................................................... + 12.175.952,20 Kč 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 29 .............................................................. - 1.310.885,53 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 30 ............................................................ + 6.071.455,55 Kč 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 30 ................................................................. - 633.681,38 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 32 ............................................................... + 179.078,00 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 33 ............................................................... + 567.580,00 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 34 ............................................................ + 2.041.301,23 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 35 ............................................................ + 3.502.695,10 Kč 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 35 ................................................................... - 18.704,00 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 37 ............................................................ + 8.845.643,94 Kč 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 37 ................................................................. - 832.826,98 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 38 ............................................................... + 816.942,00 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 39 ............................................................ + 1.035.883,76 Kč 



 

Strana 3 z 3 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 40 ............................................................ + 6.094.519,00 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 41 ............................................................ + 2.713.802,33 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 42 ............................................................ + 8.178.812,99 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 45 ............................................................ + 9.069.942,47 Kč 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 45 ................................................................. - 963.962,10 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 50 ............................................................ + 1.220.077,70 Kč 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 50 ................................................................. - 113.840,00 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 53 ............................................................ + 1.973.366,64 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 54 ............................................................... + 316.516,14 Kč 
Snížení nákladů Zhotovitele dne ZL č. 54 .................................................................. - 75.000,00 Kč 
Celková změna nákladů Zhotovitele ................................................................. + 74.431.039,76 Kč 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 1 jsou tabulky Rekapitulace Ceny Díla 
„Rekonstrukce infrastruktury v žst. Brno hl. n.“, Rekapitulace ceny stavby „Rekonstrukce zab. zař. 
v žst. Brno hl. n.“ pro dodatek č. 7, Rekapitulace ceny stavby „Rekonstrukce mostu v km 143,143 
v žst. Brno hl.n. (Hybešova)“ pro dodatek č. 7, Rekapitulace ceny stavby „Rekonstrukce mostů v km 
142,550 a 142,552 v žst. Brno hl.n. (Křídlovická)“ pro dodatek č. 7 a Rekapitulace ceny stavby 
„Rekonstrukce výhybek pod st. 5 Brno hl.n.“ pro dodatek č. 7, které v plném rozsahu nahrazují 
příslušné tabulky obsažené v Příloze č. 1 Smlouvy ve znění dodatku č. 6. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 2 jsou položkové rozpočty ke změnovým 
listům, které obsahují soupisy změn v rozsahu dle ZL č. 21, 22, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 
39, 40, 41, 42, 45, 50, 53 a 54. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná ZRS 
zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto dodatkem se nemění a 
zůstávají v platnosti beze změn. 

5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a Zhotovitel 
dvě (2) vyhotovení. 

 

Objednatel 

V Praze dne 28. 2. 2020 

 
 
 
 
 
 

 

Zhotovitel 

V Praze dne 12. 2. 2020 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Petr Faltus 
obchodní ředitel 
AŽD Praha s.r.o. 

vedoucí účastník společnosti „Infrastruktura Brno“ 



 

Strana 1 z 1 

 
Příloha č. 1 

 
Rekapitulace ceny Díla „Rekonstrukce infrastruktury v žst. Brno hl. n.“ 

Rekapitulace ceny stavby „Rekonstrukce zab. zař. v žst. Brno hl. n.“ pro dodatek č. 7 
Rekapitulace ceny stavby „Rekonstrukce mostu v km 143,143 v žst. Brno hl.n. (Hybešova)“ pro 

dodatek č. 7 
Rekapitulace ceny stavby „Rekonstrukce mostů v km 142,550 a 142,552 v žst. Brno hl.n. (Křídlovická)“ 

pro dodatek č. 7 
Rekapitulace ceny stavby „Rekonstrukce výhybek pod st. 5 Brno hl.n.“ pro dodatek č. 7 

 
 
 
 



 

Strana 1 z 1 

 

Příloha č. 2 – Položkové rozpočty k ZL č. 21, 22, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 45, 
50, 53 a 54 



1/1

1 2 3 4 5 6 7

Číslo Stavby REKONSTRUKCE INFRASTRUKTURY BRNO HL. N. Náklady bez DPH
dle smlouvy 

Náklady bez DPH po 
dodatku 6

Náklady bez DPH po 
dodatku 7

Stavby :

562 352 0020 Rekonstrukce zab.zař. v žst. Brno hl.n. 1 665 868 189,75 1 767 632 858,83 1 820 401 122,87

562 352 0021 Rekonstrukce mostů v km 142,550 a 142,552 v žst. Brno hl.n. (Křídlovická) 101 868 112,53 107 677 119,27 109 959 936,64

562 352 0022 Rekonstrukce mostu v km 143,143 v žst. Brno hl. n. (Hybešova) 124 004 835,96 136 376 767,81 136 376 767,81

562 352 0023 Rekonstrukce výhybek pod St. 5 v žst. Brno hl. n. 231 193 932,04 233 289 497,84 252 669 456,19

Náklady stavby celkem (Kč) 2 122 935 070,28 2 244 976 243,75 2 319 407 283,51



 Projekt :     "Rekonstrukce zab.zař. v žst. Brno hl. n.“

Rekapitulace pro dod.7
Cena bez DPH dle 

sm louvy
Cena bez DPH dle 

dodatku 6
Změnový

 list č.
Vícepráce Méněpráce Cena bez DPH dle 

dodatku 7

D TECHNOLOGICKÁ ČÁST
D.1 ŽELEZNIČNÍ ZABEZPEČOVACÍ  ZAŘÍZENÍ

D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení
PS 01-28-01 ŽST Brno hl.n., staniční zabezpečovací zařízení

PS 01-28-01.1 ŽST Brno hl.n., definit ivní SZZ 425 990 558,24 432 431 963,99 22 66 667 314,00 53 005 202,00 446 094 075,99

PS 01-28-01.2 ŽST Brno hl.n., provizorní SZZ 119 222 695,59 120 495 256,19 120 495 256,19

PS 01-28-01.3 ŽST Brno hl.n., klimatizace místností technologie zab.zař. 1 424 480,00 1 424 480,00 1 424 480,00

PS 01-28-01.4 ŽST Brno hl.n., demontáže zabezpečovacího zařízení 10 687 257,00 10 687 257,00 10 687 257,00

PS 01-28-01.5 ŽST Brno hl.n., úprava AVV 1 671 694,00 1 671 694,00 1 671 694,00

PS 01-28-01.6 CDP Přerov, doplnění technologie pro DOZ
01.6.1  část Zabezpečovací zařízení 26 216 068,00 26 216 068,00 28 2 621 606,80 26 216 068,00 2 621 606,80

01.6.2  část Sdělovacíí zařízení 7 148 801,80 7 148 801,80 28 171 816,00 2 210 393,20 5 110 224,60

01.6.3  část Silnoproud 482 756,00 482 756,00 28 0,00 482 756,00 0,00

01.6.4  část Klimatizace 703 386,00 703 386,00 28 86 922,00 703 386,00 86 922,00

01.6.5  část Stavební úpravy - část Bourání konstrukcí 21 068,11 21 068,11 28 0,00 21 068,11 0,00

01.6.5  část Stavební úpravy - část Nosné konstrukce 742 739,35 742 739,35 28 0,00 742 739,35 0,00

PS 02-28-01 ŽST Brno-H.Heršpice, navázání TZZ na SZZ 29 087 286,26 29 087 286,26 29 087 286,26

PS 03-28-01 Odb. Brno-Černovice, navázání TZZ na SZZ 12 568 628,70 12 568 628,70 12 568 628,70

PS 04-28-01 ŽST Brno-Chr lice, navázání TZZ na SZZ 11 031 986,80 11 031 986,80 22 12 823 163,28 23 855 150,08

PS 05-28-01 Odb. Brno-Židenice, navázání TZZ na SZZ 10 238 912,22 10 238 912,22 28 3 170 361,88 13 409 274,10

PS 06-28-01 ŽST Brno dol.n., úprava SZZ 26 440 442,96 35 483 049,00 35 483 049,00

D.1 .1 Staniční zabezpečovací zařízení 6 8 3  6 7 8  7 6 1 ,0 3 7 0 0  4 3 5  3 3 3 ,4 2 7 0 2  5 9 4  9 0 4 ,7 2

D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení
PS 12-28-01 T.ú. Brno-H.Heršpice -  Brno hl.n., TZZ 608 773,00 608 773,00 608 773,00

PS 13-28-01 T.ú. Brno hl.n. - Brno-Černovice, definitivní TZZ 17 388 707,96 17 388 707,96 17 388 707,96

PS 14-28-01 T.ú. Brno hl.n. -  Brno-Chr lice, definit ivní TZZ 12 952 758,39 12 952 758,39 22 1 471 049,45 14 423 807,84

PS 15-28-01 T.ú. Brno hl.n. -  Brno-Židenice, definit ivní TZZ 1 051 705,66 1 051 705,66 1 051 705,66

D.1 .2 Traťové zabezpečovací zařízení 3 2  0 0 1  9 4 5 ,0 1 3 2  0 0 1  9 4 5 ,0 1 3 3  4 7 2  9 9 4 ,4 6

D.2 SDĚLOVACÍ   ZAŘÍZENÍ
D.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů

PS 01-14-01 ŽST Brno hl.n., MK 38 096 103,15 38 096 103,15 38 096 103,15

PS 01-14-02 ŽST Brno hl.n., přenosové zařízení 9 405 891,20 29 034 456,55 29 034 456,55

PS 06-14-01 ŽST Brno dol.n., MK 1 025 527,18 1 025 527,18 1 025 527,18

PS 12-14-01 T.ú. Brno-H.Heršpice -  Brno hl.n., TK 2 701 607,00 2 701 607,00 2 701 607,00

PS 12-14-02 T.ú. Brno-H.Heršpice -  Brno hl.n., DOK 2 274 296,00 2 274 296,00 2 274 296,00

PS 13-14-01 T.ú. Brno hl.n. - Brno-Černovice, TK 4 580 610,00 4 580 610,00 4 580 610,00

PS 13-14-02 T.ú. Brno hl.n. - Brno-Černovice, DOK 3 080 356,84 3 080 356,84 3 080 356,84

PS 14-14-01 T.ú. Brno hl.n. -  Brno-Chr lice, TK 17 246 516,00 17 246 516,00 17 246 516,00

PS 14-14-02 T.ú. Brno hl.n. -  Brno-Chr lice, DOK 3 682 864,50 3 682 864,50 3 682 864,50

PS 15-14-01 T.ú. Brno hl.n. -  Brno-Židenice, TK 3 291 631,50 3 291 631,50 3 291 631,50

PS 15-14-02 T.ú. Brno hl.n. -  Brno-Židenice, DOK 2 096 734,00 4 755 567,56 4 755 567,56

D.2 .1 Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů 8 7  4 8 2  1 3 7 ,3 7 1 0 9  7 6 9  5 3 6 ,2 8 1 0 9  7 6 9  5 3 6 ,2 8

D.2.2 Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ITZ, LDP, EZS,atd.)
PS 01-14-03 ŽST Brno hl.n., EZS 768 589,00 768 589,00 768 589,00

PS 01-14-04 ŽST Brno hl.n., ASHS 1 875 209,00 1 875 209,00 21 956 477,00 2 831 686,00

PS 01-14-05 ŽST Brno hl.n., LDP 675 134,00 675 134,00 675 134,00

PS 01-14-06 ŽST Brno hl.n., sdělovací zařízení
PS 01-14-06.1 ŽST Brno hl.n., sdělovací zařízení 2 646 226,10 2 646 226,10 2 646 226,10

PS 01-14-06.2 ŽST Brno hl.n., klimatizace sdělovací místnosti 174 271,00 174 271,00 174 271,00

PS 01-14-07 ŽST Brno hl.n., telefonní zapojovač 9 442 715,50 9 442 715,50 9 442 715,50

PS 01-14-08 ŽST Brno hl.n., úprava ATÚ 1 546 769,50 1 546 769,50 1 546 769,50

PS 06-14-04 ŽST Brno dol.n., sdělovací zařízení 845 841,60 845 841,60 845 841,60

D.2 .2 Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ITZ, LDP, EZS,atd.) 1 7  9 7 4  7 5 5 ,7 0 1 7  9 7 4  7 5 5 ,7 0 1 8  9 3 1  2 3 2 ,7 0

D.2.3 Informační zařízení (rozhlas pro cest., informační a kamerový systém)
PS 01-14-09 ŽST Brno hl.n., úprava rozhlasového zařízení 1 213 651,90 1 213 651,90 1 213 651,90

PS 01-14-10 ŽST Brno hl.n., úprava informačního zařízení 1 312 134,60 1 312 134,60 1 312 134,60

PS 01-14-11 ŽST Brno hl.n., úprava kamerového systému 1 994 935,99 9 172 508,97 28 910 800,00 0,00 10 083 308,97

PS 06-14-02 ŽST Brno dol.n., úprava rozhlasového zařízení 773 800,90 773 800,90 773 800,90

PS 06-14-03 ŽST Brno dol.n., informační zařízení 8 710 251,00 8 710 251,00 21 578 768,00 9 289 019,00

D.2 .3 Informační zařízení (rozhlas pro cest., informační a kamerový systém) 1 4  0 0 4  7 7 4 ,3 9 2 1  1 8 2  3 4 7 ,3 7 2 2  6 7 1  9 1 5 ,3 7

D.2.4 Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R)

PS 01-14-12 ŽST Brno hl.n., úprava MRTS 7 255 231,76 7 255 231,76 7 255 231,76

PS 01-14-13 ŽST Brno hl.n., úprava TRS 1 423 450,00 1 423 450,00 1 423 450,00

D.2 .4 Rádiové spojení ( TRS, SOE, GSM-R) 8  6 7 8  6 8 1 ,7 6 8  6 7 8  6 8 1 ,7 6 8  6 7 8  6 8 1 ,7 6

Dálková kontrola  a ovládání vybraných sdělovacích zařízení
PS 01-14-14 ŽST Brno hl.n., DDTS ŽDC 8 612 980,00 8 612 980,00 21 2 839 839,25 11 452 819,25

Dálková kontrola  a ovládání vybraných sdělovacích zařízení 8  6 1 2  9 8 0 ,0 0 8  6 1 2  9 8 0 ,0 0 1 1  4 5 2  8 1 9 ,2 5

D.3 SILNOPROUDÁ TECHNOLOGIE VČETNĚ DŘT
D.3.1 Dispečerská řídící technika (DŘT)

PS 01-05-01 ŽST Brno hl.n., technologická budova - zařízení DŘT 2 170 136,20 2 170 136,20 2 170 136,20

PS 01-05-02 ŽST Brno hl.n., výpravní budova - úprava zařízení DŘT 969 057,00 969 057,00 969 057,00

PS 01-05-03 ŽST Brno hl.n., TS poliklinika - úprava zařízení DŘT 1 122 237,70 1 122 237,70 1 122 237,70

PS 01-05-04 ŽST Brno hl.n., RNN1 a RNN4 - zařízení DŘT 1 300 757,20 1 300 757,20 1 300 757,20

PS 02-05-01 ŽST Brno-H.Heršpice, PTO - úprava zařízení DŘT 1 567 163,00 1 567 163,00 1 567 163,00

PS 03-05-01 Odb. Brno-Černovice, úprava DŘT 826 299,50 826 299,50 826 299,50

PS 04-05-01 ŽST Brno-Chrlice, DŘT 1 430 292,00 1 430 292,00 1 430 292,00

PS 06-05-01 ŽST Brno dol.n., úprava zařízení DŘT 1 323 486,60 1 323 486,60 1 323 486,60

PS 07-05-01 TT Modřice - doplnění DŘT a MŘS 1 028 134,20 1 028 134,20 1 028 134,20

PS 50-05-01 ED Brno, doplnění DŘT a řídicího systému 2 247 574,00 2 247 574,00 2 247 574,00

D.3 .1 Dispečerská řídící technika (DŘT) 1 3  9 8 5  1 3 7 ,4 0 1 3  9 8 5  1 3 7 ,4 0 1 3  9 8 5  1 3 7 ,4 0

D.3.2 Dálková diagnostika technologických systémů železniční dopravní cesty
PS 01-05-05 ŽST Brno hl.n., DDTS ŽDC-silnoproudé zařízení 3 393 087,00 3 393 087,00 3 393 087,00

PS 01-05-06 ŽST Brno hl.n., systém kompenzace 2 167 152,00 2 167 152,00 2 167 152,00

D.3 .2 Dálková diagnostika technologických systémů železniční dopravní cesty 5  5 6 0  2 3 9 ,0 0 5  5 6 0  2 3 9 ,0 0 5  5 6 0  2 3 9 ,0 0

D.3.3 Silnoproudá technologie trakčních napájecích stanic
PS 07-09-01 TT Modřice - úprava technologie 4 200 303,00 4 200 303,00 4 200 303,00

PS 07-09-02 TT Modřice - úprava klimatizace 309 537,60 309 537,60 309 537,60

D.3 .3 Silnoproudá technologie trakčních napájecích stanic 4  5 0 9  8 4 0 ,6 0 4  5 0 9  8 4 0 ,6 0 4  5 0 9  8 4 0 ,6 0

D.3.4 Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika)
PS 01-13-01 ŽST Brno hl.n., technologická budova -  TS 22/ 0,4kV

PS 01-13-01.1 ŽST Brno hl.n., technologická budova -  TS 22/ 0,4kV -  technologie 8 108 326,40 8 108 326,40 8 108 326,40

PS 01-13-01.2 ŽST Brno hl.n., technologická budova -  TS 22/ 0,4kV -  klimat izace 199 789,10 199 789,10 199 789,10

PS 01-13-02 ŽST Brno hl.n., výpravní budova -  úprava TS 22/ 0,4kV 6 293 320,40 6 293 320,40 6 293 320,40

PS 01-13-03 ŽST Brno hl.n., poliklinika -  úprava TS 22/ 0,4kV 11 104 145,50 11 104 145,50 11 104 145,50

PS 01-13-04 ŽST Brno hl.n., TS 25/ 0,4 kV pro ZZ 1 110 282,00 1 110 282,00 1 110 282,00

PS 01-13-05 ŽST Brno hl.n., TS 25/ 0,4 kV pro EOV 1 587 493,00 1 587 493,00 1 587 493,00

PS 06-13-01 ŽST Brno dol.n., úprava TS 22/ 0,4kV a rozvodny nn 5 525 378,00 5 525 378,00 5 525 378,00

PS 02-13-01 ŽST Brno-H.Heršpice, PTO -  úprava TS 22/ 0,4kV 2 967 234,00 2 967 234,00 2 967 234,00

D.3 .4 Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika) 3 6  8 9 5  9 6 8 ,4 0 3 6  8 9 5  9 6 8 ,4 0 3 6  8 9 5  9 6 8 ,4 0

D.3.5 Provozní rozvod silnoproudu

PS 01-07-01 ŽST Brno hl.n., technologická budova -  rozvodna nn 5 799 979,00 5 799 979,00 5 799 979,00

PS 01-07-02 ŽST Brno hl.n., technologická budova -  náhradní zdroj 2 528 276,00 2 528 276,00 2 528 276,00

PS 01-07-03 ŽST Brno hl.n., technologická budova -  provozní rozvod silnoproudu 864 164,00 864 164,00 864 164,00

PS 01-07-04 ŽST Brno hl.n., úprava rozvodny nn Rnn1 1 515 761,00 1 515 761,00 1 515 761,00

PS 01-07-05 ŽST Brno hl.n., úprava rozvodny nn Rnn4 2 248 070,00 2 248 070,00 2 248 070,00



PS 03-07-01 Odb. Brno-Černovice, rozvodna nn a ZZEE 
PS 03-07-01.1 Odb. Brno-Černovice, rozvodna nn a ZZEE - technologie 3 006 210,21 3 006 210,21 3 006 210,21

PS 03-07-01.2 Odb. Brno-Černovice, rozvodna nn a ZZEE - klimatizace 61 544,10 61 544,10 61 544,10

PS 04-07-01 ŽST Brno-Chr lice, rozvodna nn a ZZEE 2 797 958,62 2 797 958,62 2 797 958,62

D.3 .5 Provozní rozvod silnoproudu 1 8  8 2 1  9 6 2 ,9 3 1 8  8 2 1  9 6 2 ,9 3 1 8  8 2 1  9 6 2 ,9 3

D.4 OSTATNÍ TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ
PS 06-40-01 ŽST Brno dol.n., technologie výtahů 1 320 042,00 1 320 042,00 1 320 042,00

D.4 OSTATNÍ TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 1  3 2 0  0 4 2 ,0 0 1  3 2 0  0 4 2 ,0 0 1  3 2 0  0 4 2 ,0 0

E. STAVEBNÍ ČÁST

E.1. I NŽENÝRSKÉ OBJEKTY

E.1.1 Železniční svršek a spodek
SO 01-16-01 ŽST Brno hl.n., úpravy žel. spodku 6 975 627,40 9 039 053,14 27, 41, 45, 30, 50 11 276 543,97 153 036,00 20 162 561,11

SO 01-17-01 ŽST Brno hl.n., úpravy žel. svršku 118 748 407,21 122 080 878,16 27, 33, 35, 41, 45, 30 15 942 397,22 5 097 589,48 132 925 685,90

SO 06-17-01 ŽST Brno dol.n., úpravy žel. svršku 46 894 611,04 56 836 015,27 27, 41 984 813,43 57 820 828,70

SO 12-17-01 T.ú. Brno-H.Heršpice -  Brno hl.n., úpravy žel.svršku 10 842 714,10 10 842 714,10 35 2 099 722,41 12 942 436,51

SO 13-17-01 T.ú. Brno hl.n. - Brno-Černovice, úpravy žel.svršku 748 595,42 748 595,42 748 595,42

SO 14-17-01 T.ú. Brno hl.n. -  Brno-Chr lice, úpravy žel.svršku 146 156,00 146 156,00 146 156,00

SO 15-17-01 T.ú. Brno hl.n. -  Brno-Židenice, úpravy žel.svršku 748 595,42 748 595,42 748 595,42

E.1 .1 Železniční svršek a spodek 1 8 5  1 0 4  7 0 6 ,5 9 2 0 0  4 4 2  0 0 7 ,5 1 2 2 5  4 9 4  8 5 9 ,0 6

E.1.2 Nástupiště
SO 06-16-01 ŽST Brno dol.n., nástupiště 8 754 499,90 8 754 499,90 8 754 499,90

E.1 .2 Nástupiště 8  7 5 4  4 9 9 ,9 0 8  7 5 4  4 9 9 ,9 0 8  7 5 4  4 9 9 ,9 0

E.1.3 Mosty, propustky a zdi

SO 01-19-01 ŽST Brno hl.n., kabelová lávka v km  141,875 1 238 710,08 1 238 710,08 1 238 710,08

SO 01-19-02 ŽST Brno hl.n., návěstní krakorec v km 142,085 1 325 809,93 1 325 809,93 1 325 809,93

SO 01-19-03 ŽST Brno hl.n., kabelová lávka přes řeku Svratku, ulici Křídlovickou a Opuštěnou 11 216 567,41 11 216 567,41 11 216 567,41

SO 01-19-04 ŽST Brno hl.n., kabelová lávka přes nájezd k uhelným výsypkám v km 142,793 6 091 260,86 6 091 260,86 6 091 260,86

SO 01-19-06 ŽST Brno hl.n., návěstní krakorec v km 157,370 1 332 742,39 1 771 126,83 1 771 126,83

SO 01-19-07 ŽST Brno hl.n., opěrná zídka chodníku u pošty 4 219 567,40 4 920 056,61 4 920 056,61

SO 01-19-08 ŽST Brno hl.n., převedení kabelů po zdi 4.nástupiště 1 064 110,10 1 064 110,10 1 064 110,10

SO 01-19-09 ŽST Brno hl.n., zavěšení návěstidel na zastřešení nástupišť 40 080,00 40 080,00 40 080,00

SO 05-19-01 Odb. Brno-Židenice, kabelová lávka u mostu v km  158,109 2 487 712,49 2 487 712,49 2 487 712,49

SO 06-19-01 ŽST Brno dol.n., most  v km  2,393 47 339 451,65 45 141 079,65 45 141 079,65

SO 06-19-02 ŽST Brno dol.n., přechody kabelů přes mosty 1 369 085,43 1 369 085,43 1 369 085,43

SO 13-19-01 T.ú. Brno hl.n. - Brno-Černovice, přechody kabelů přes mosty 7 166 324,19 7 166 324,19 7 166 324,19

SO 13-19-01.1 Most v km  142,475 TÚ 2001 1 904 224,36 2 320 462,64 2 320 462,64

SO 13-19-02 T.ú. Brno hl.n. - Brno-Černovice, návěstní krakorec v km 2,438 1 204 971,97 1 204 971,97 1 204 971,97

SO 14-19-01 T.ú. Brno hl.n. - Brno-Chrlice, přechody kabelů přes mosty 3 392 419,26 3 392 419,26 3 392 419,26

SO 15-19-01 T.ú. Brno hl.n. - Brno-Židenice, přechody kabelů přes mosty 4 330 025,18 4 330 025,18 4 330 025,18

E.1 .3 Mosty, propustky a  zdi 9 5  7 2 3  0 6 2 ,7 0 9 5  0 7 9  8 0 2 ,6 3 9 5  0 7 9  8 0 2 ,6 3

E.1.4 Ostatní inženýrské objekty

SO 01-10-01 Přeložky drážních sdělovacích kabelů 5 248 973,20 5 248 973,20 5 248 973,20

SO 01-10-02 Přeložky mimodrážních sdělovacích kabelů 1 790 261,80 1 790 261,80 1 790 261,80

SO 01-10-03 Úprava ZOK ČD-T 1 680 294,48 1 680 294,48 1 680 294,48

SO 06-10-01 ŽST Brno dol.n., přeložky sdělovacích kabelů 3 677 704,69 5 259 356,69 5 259 356,69

SO 01-06-41 ŽST Brno hl.n., přeložky veřejného osvětlení 978 724,15 978 724,15 978 724,15

SO 01-06-42 ŽST Brno hl.n., přeložky rozvodů E.ON_nenaceňuje se
SO 50-10-01 Vegetační úpravy 2 210 724,00 2 210 724,00 38 816 942,00 3 027 666,00

E.1 .4 Ostatní inženýrské objekty 1 5  5 8 6  6 8 2 ,3 2 1 7  1 6 8  3 3 4 ,3 2 1 7  9 8 5  2 7 6 ,3 2

E.1.5 Potrubní vedení

SO 01-21-01 ŽST Brno hl.n., plynovod 796 583,40 796 583,40 796 583,40

SO 01-22-01 ŽST Brno hl.n., vodovod 573 623,87 1 412 293,30 1 412 293,30

SO 01-27-01 ŽST Brno hl.n., kanalizace 2 710 128,72 5 581 336,67 5 581 336,67

SO 01-27-02 ŽST Brno hl.n., ochrana inženýrských sít í 202 221,13 202 221,13 202 221,13

SO 06-27-01 ŽST Brno dol.n., ochrana inženýrských sít í 241 377,43 241 377,43 241 377,43

E.1 .5 Potrubní vedení 4  5 2 3  9 3 4 ,5 5 8  2 3 3  8 1 1 ,9 3 8  2 3 3  8 1 1 ,9 3

E.1.6 Pozemní komunikace

SO 01-18-01 ŽST Brno hl.n., zpevněné plochy 3 052 037,49 3 052 037,49 3 052 037,49

SO 01-18-02 ŽST Brno hl.n., přístupový chodník 402 959,88 402 959,88 402 959,88

SO 02-18-01 ŽST Brno-H.Heršpice, úprava účelové cesty 2 053 196,44 2 053 196,44 2 053 196,44

E.1 .6 Pozem ní kom unikace 5  5 0 8  1 9 3 ,8 1 5  5 0 8  1 9 3 ,8 1 5  5 0 8  1 9 3 ,8 1

E.1.7 Kabelovody

SO 01-15-02 Žst .Brno hl.n., kabelovod

02/01  Žst.Brno hl.n., kabelovod - část Bourání konstrukcí 946 478,36 946 478,36 946 478,36

02/02  Žst.Brno hl.n., kabelovod - část Nosné konstrukce 160 255 372,36 169 054 822,75 29, 50 12 426 271,48 1 310 885,53 180 170 208,70

E.1 .7 Kabelovody 1 6 1  2 0 1  8 5 0 ,7 2 1 7 0  0 0 1  3 0 1 ,1 1 1 8 1  1 1 6  6 8 7 ,0 6

E.2. POZEMNÍ  STAVEBNÍ  OBJEKTY

SO 01-15-01 ŽST Brno hl.n., technologická budova

část "A" - stavební řešení 37 152 626,65 49 140 467,63 49 140 467,63

část "B" - zdravotně technická instalace 568 515,08 568 515,08 568 515,08

část "C" - vnitřní plynovod 31 727,67 31 727,67 31 727,67

část "D" - vzduchotechnická zařízení a vytápění 2 042 412,40 2 042 412,40 2 042 412,40

část "E" - měření a regulace 78 516,00 78 516,00 78 516,00

část "F" - elektroinstalace a hromosvod 3 148 157,00 3 148 157,00 3 148 157,00

část "G" - trubkování pro strukturovanou kabeláž 2 969,00 2 969,00 2 969,00

část "H" - technologie výtahu 1 132 089,00 1 132 089,00 1 132 089,00

SO 01-15-03 ŽST Brno hl.n., t rafostanice pro EOV a ZZ

ŽST Brno hl.n., trafostanice pro EOV a ZZ_architektonicko – stavební část
03/01 část Bourání konstrukcí 7 811,22 7 811,22 7 811,22

03/02 část Nosné konstrukce 2 077 373,18 2 077 373,18 2 077 373,18

ŽST Brno hl.n., t rafostanice pro EOV a ZZ_elektroinstalace 55 402,00 55 402,00 55 402,00

SO 01-15-04 ŽST Brno hl.n., výpravní budova -  stavební úpravy

04/01 část Bourání konstrukcí 194 995,66 194 995,66 194 995,66

04/02 část Nosné konstrukce 897 393,11 897 393,11 897 393,11

SO 01-15-05 ŽST Brno hl.n., rozvodna Rnn1 -  stavební úpravy

ŽST Brno hl.n., rozvodna Rnn1 - stavební úpravy_architektonicko – stavební část     
05/01 část Bourání konstrukcí 216 896,61 216 896,61 216 896,61

05/02 část Nosné konstrukce 569 776,00 569 776,00 569 776,00

ŽST Brno hl.n., rozvodna Rnn1 -  stavební úpravy_elektroinstalace 43 469,00 43 469,00 43 469,00

SO 01-15-06 ŽST Brno hl.n., rozvodna Rnn4 -  stavební úpravy

ŽST Brno hl.n., rozvodna Rnn4 - stavební úpravy_architektonicko – stavební část
06/01 část Bourání konstrukcí 135 964,32 135 964,32 135 964,32

06/02 část Nosné konstrukce 950 687,09 950 687,09 950 687,09

ŽST Brno hl.n., rozvodna Rnn4 -  stavební úpravy_elektroinstalace 80 734,00 80 734,00 80 734,00

SO 01-15-07 ŽST Brno hl.n., TS poliklinika -  stavební úpravy

07/01 část Bourání konstrukcí 140 458,50 140 458,50 140 458,50

07/02 část Nosné konstrukce 743 294,29 743 294,29 743 294,29

SO 01-15-08 ŽST Brno hl.n., stavební úpravy pro osazení TS EOV

08/01 část Bourání konstrukcí 52 016,76 52 016,76 52 016,76

08/02 část Nosné konstrukce 121 259,00 121 259,00 121 259,00

SO 01-15-09 ŽST Brno hl.n., úprava orientačního systému 24 216,13 24 216,13 50 188 589,00 212 805,13

SO 01-15-10 ŽST Brno hl.n., demolice

10/01 část Bourání konstrukcí 5 385 155,80 6 814 883,20 6 814 883,20

10/02 část Nosné konstrukce 415 894,12 415 894,12 415 894,12

SO 03-15-01 Odb. Brno-Černovice, stavědlo - přístavba a stavební úpravy
Odb. Brno-Černovice, stavědlo - přístavba a stavební úpravy_architektonicko – stavební část
01/01 část Bourání konstrukcí 54 455,75 54 455,75 54 455,75

01/02 část Nosné konstrukce 1 491 296,01 1 491 296,01 1 491 296,01

Odb. Brno-Černovice, stavědlo - přístavba a stavební úpravy_elektroinstalace 150 566,00 150 566,00 150 566,00

Odb. Brno-Černovice, stavědlo - přístavba a stavební úpravy_dešťová kanalizace 28 128,75 28 128,75 28 128,75

SO 04-15-01 ŽST Brno-Chr lice, stavební úpravy technologických m ístnost í



ŽST Brno-Chrlice, stavební úpravy technologických místností_architektonicko – stavební část
01/01 část Bourání konstrukcí 75 451,72 75 451,72 75 451,72

01/02 část Nosné konstrukce 604 496,99 604 496,99 604 496,99

ŽST Brno-Chr lice, stavební úpravy technologických m ístnost í_elektroinstalace 85 049,00 85 049,00 85 049,00

SO 06-15-01 ŽST Brno dol.n., zastřešení výstupních objektů
01/01 část Ocelové konstrukce 2 950 495,62 5 831 382,40 5 831 382,40

01/02 část Nosné konstrukce 56 222,65 56 222,65 56 222,65

01/03 část Mobiliář 1 148 916,00 1 148 916,00 1 148 916,00

01/04 část Přístřešek 357 858,36 357 858,36 357 858,36

01/05 část Dočasné zázemí pro cestující 3 478 104,00 3 901 919,23 41 583 471,54 4 485 390,77

SO 06-15-02 ŽST Brno dol.n., orientační systém 329 186,05 329 186,05 329 186,05

E.2 . Pozem ní a  stavební objekty 6 7  0 8 0  0 3 6 ,4 9 8 3  8 0 2  3 0 6 ,8 8 8 4  5 7 4  3 6 7 ,4 2

E.3 TRAKČNÍ A ENERGETICKÁ ZAŘÍZENÍ
E.3.1 Trakční vedení

SO 01-01-03 ŽST Brno hl.n., připojení trafa pro EPZ na TV 317 956,00 317 956,00 317 956,00

SO 01-01-04 ŽST Brno hl.n., připojení trafa pro EOV na TV 790 026,00 790 026,00 790 026,00

SO 01-01-05 ŽST Brno hl.n., připojení trafa pro ZZ na TV 471 189,00 471 189,00 471 189,00

SO 06-01-01 ŽST Brno dol.n., úprava TV 27 481 151,88 27 843 337,97 27 843 337,97

SO 12-01-01 T.ú. Brno-H.Heršpice -  Brno hl.n., úprava TV 24 699 275,42 31 574 985,02 31 574 985,02

SO 13-01-01 T.ú. Brno hl.n. - Brno-Černovice, úprava TV 3 152 821,00 3 548 848,00 3 548 848,00

SO 14-01-01 T.ú. Brno hl.n. -  Brno-Chr lice, úprava TV 2 882 834,00 3 217 176,00 3 217 176,00

SO 15-01-01 T.ú. Brno hl.n. -  Brno-Židenice, úprava TV 9 211 245,00 9 211 245,00 9 211 245,00

E.3 .1 Trakční vedení 6 9  0 0 6  4 9 8 ,3 0 7 6  9 7 4  7 6 2 ,9 9 7 6  9 7 4  7 6 2 ,9 9

E.3.2 Ohřev výměn elektrický - EOV
SO 01-06-01 ŽST Brno hl.n., EOV 10 053 062,32 10 053 062,32 10 053 062,32

E.3 .2 Ohřev výměn elektrický - EOV 1 0  0 5 3  0 6 2 ,3 2 1 0  0 5 3  0 6 2 ,3 2 1 0  0 5 3  0 6 2 ,3 2

E.3.3 Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ)
SO 01-06-02 ŽST Brno hl.n., úprava EPZ 2 797 731,75 2 797 731,75 2 797 731,75

E.3 .3 Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ) 2  7 9 7  7 3 1 ,7 5 2  7 9 7  7 3 1 ,7 5 2  7 9 7  7 3 1 ,7 5

E.3.4 Rozvody vn,nn,  osvětlení a délkové ovládání odpojovačů
SO 01-06-03 ŽST Brno hl.n., úprava venkovního osvětlení 5 895 075,12 6 027 752,00 6 027 752,00

SO 01-06-04 ŽST Brno hl.n., úprava osvětlení nástupišť 742 525,39 742 525,39 742 525,39

SO 01-06-05 ŽST Brno hl.n., úprava rozvodů nn 7 667 930,00 8 283 014,35 8 283 014,35

SO 01-06-06 ŽST Brno hl.n., úprava DOÚO 6 015 524,10 5 787 762,20 5 787 762,20

SO 01-06-07 ŽST Brno hl.n., přeložky silnoproudých rozvodů 6 170 270,70 6 326 563,19 6 326 563,19

SO 01-12-01 ŽST Brno hl.n., kabelový rozvod 22kV 12 980 563,10 13 149 244,62 13 149 244,62

SO 03-06-01 Odb. Brno-Černovice, úprava rozvodů nn 211 063,92 211 063,92 211 063,92

SO 04-06-01 ŽST Brno-Chrlice, úprava rozvodů nn 298 551,79 298 551,79 298 551,79

SO 06-06-01 ŽST Brno dol.n., osvětlení podchodu a nástupišť 2 436 485,65 3 659 081,41 3 659 081,41

SO 06-06-02 ŽST Brno dol.n., úprava rozvodů nn a osvětlení 4 080 002,40 4 080 002,40 4 080 002,40

SO 06-06-03 ŽST Brno dol.n., úprava DOÚO 1 148 151,10 1 148 151,10 1 148 151,10

E.3 .4 Rozvody vn,nn,  osvětlení a délkové ovládání odpojovačů 4 7  6 4 6  1 4 3 ,2 7 4 9  7 1 3  7 1 2 ,3 7 4 9  7 1 3  7 1 2 ,3 7

E.3.5 Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 04-01-01 ŽST Brno-Chrlice, úprava ukolejnění 600 107,00 600 107,00 600 107,00

SO 06-01-02 ŽST Brno dol.n., úprava ukolejnění 2 167 536,00 2 167 536,00 2 167 536,00

SO 12-01-02 T.ú. Brno-H.Heršpice - Brno hl.n., úprava ukolejnění 748 440,00 748 440,00 748 440,00

SO 13-01-02 T.ú. Brno hl.n. - Brno-Černovice, úprava ukolejnění 1 988 835,00 1 988 835,00 1 988 835,00

SO 14-01-02 T.ú. Brno hl.n. - Brno-Chrlice, úprava ukolejnění 2 038 098,00 2 038 098,00 2 038 098,00

SO 15-01-02 T.ú. Brno hl.n. - Brno-Židenice, úprava ukolejnění 897 088,00 897 088,00 897 088,00

E.3 .5 Ukolejnění kovových konstrukcí 8  4 4 0  1 0 4 ,0 0 8  4 4 0  1 0 4 ,0 0 8  4 4 0  1 0 4 ,0 0

E.3.6 Vnější uzemnění
SO 01-06-08 ŽST Brno hl.n., technologická budova - uzemnění 428 651,30 428 651,30 428 651,30

SO 01-06-09 ŽST Brno hl.n., TS 25/0,4 kV pro ZZ - uzemnění 258 369,90 258 369,90 258 369,90

SO 01-06-10 ŽST Brno hl.n., TS 25/0,4 kV pro EOV - uzemnění 148 102,70 148 102,70 148 102,70

E.3 .6 Vnější uzemnění 8 3 5  1 2 3 ,9 0 8 3 5  1 2 3 ,9 0 8 3 5  1 2 3 ,9 0

SO 9 8 -9 8  Všeobecné položky 5 0  0 7 9  3 3 3 ,5 4 5 0  0 7 9  3 3 3 ,5 4 4 0 6  0 9 4  5 1 9 ,0 0 5 6  1 7 3  8 5 2 ,5 4

Celkem 1  6 6 5  8 6 8  1 8 9 ,7 5 1  7 6 7  6 3 2  8 5 8 ,8 3 1 4 2  7 1 1  3 8 7 ,7 1 8 9  9 4 3  1 2 3 ,6 7 1  8 2 0  4 0 1  1 2 2 ,8 7



 Projekt :     "Rekonstrukce mostů v km 142,550 a 142,552 v žst. Brno hl.n. (Křídlovická)“

Rekapitulace pro dod.7
Cena bez DPH dle 

sm louvy
Cena bez DPH dle 

dodatku 6
Změnový

 list č.
Vícepráce Méněpráce Cena bez DPH dle 

dodatku 7

STAVEBNÍ  ČÁST
E.1 I nženýrské objekty

Železniční svršek a spodek
SO 30-16-01 Žst. Brno hl.n.,  železniční spodek 5 780 282,46 10 866 611,52 34 1 716 114,58 12 582 726,10

SO 30-17-01 Žst. Brno hl.n.,  železniční svršek 17 293 603,75 17 293 603,75 34, 54 641 702,79 75 000,00 17 860 306,54

Mosty, propustky, zdi

SO 30-19-01 Žst . Brno hl.n., most  v km  142,550 a 142,552 76 850 626,32 77 573 304,00 77 573 304,00

SO 9 8 -9 8  Všeobecné položky 1  9 4 3  6 0 0 ,0 0 1  9 4 3  6 0 0 ,0 0 1  9 4 3  6 0 0 ,0 0

Celkem 1 0 1  8 6 8  1 1 2 ,5 3 1 0 7  6 7 7  1 1 9 ,2 7 2  3 5 7  8 1 7 ,3 7 7 5  0 0 0 ,0 0 1 0 9  9 5 9  9 3 6 ,6 4



 Projekt :     Rekonst rukce m ostu v km  1 4 3 ,1 4 3  v žst . Brno hl.n. ( Hybešova) “

Rekapitulace pro dod.7
Cena bez DPH dle 

sm louvy
Cena bez DPH dle 

dodatku 6
Změnový

 list č.
Vícepráce Méněpráce Cena bez DPH dle 

dodatku 7

STAVEBNÍ  ČÁST
E.1 I nženýrské objekty

Železniční svršek a spodek
SO 40-16-01 Železniční spodek 16 232 993,64 17 061 155,64 17 061 155,64

SO 40-17-01 Železniční svršek 11 800 749,96 11 800 749,96 11 800 749,96

Mosty, propustky, zdi

SO 40-19-01 Most v km  143,143 93 554 792,36 105 098 562,21 105 098 562,21

SO 9 8 -9 8  Všeobecné položky 2  4 1 6  3 0 0 ,0 0 2  4 1 6  3 0 0 ,0 0 2  4 1 6  3 0 0 ,0 0

Celkem 1 2 4  0 0 4  8 3 5 ,9 6 1 3 6  3 7 6  7 6 7 ,8 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6  3 7 6  7 6 7 ,8 1



 Projekt :     "Rekonst rukce výhybek  pod st . 5  Brno hl.n.“

Rekapitulace pro dod.7
Cena bez DPH dle 

sm louvy
Cena bez DPH dle 

dodatku 6
Změnový

 list č.
Vícepráce Méněpráce Cena bez DPH dle 

dodatku 7

STAVEBNÍ  ČÁST
E.1 I NŽENÝRSKÉ OBJEKTY

E.1.1 KOLEJOVÝ (ŽELEZNIČNÍ) SVRŠEK A SPODEK
SO 20-16-01 Žst. Brno hl.n. železniční spodek 16 464 762,42 17 849 202,42 37, 53 10 819 010,58 832 826,98 27 835 386,02

SO 20-17-01 Žst. Brno hl.n. železniční svršek 95 759 116,39 95 759 116,39 95 759 116,39

E.1.6 POTRUBNÍ  VEDENÍ

SO 20-27-01 Žst . Brno hl.n. Úprava kanalizace 2 113 785,42 2 113 785,42 2 113 785,42

E.3 TRAKČNÍ A ENERGETICKÁ ZAŘÍZENÍ
E.3.1 TRAKČNÍ VEDENÍ

SO 01-01-01 ŽST Brno hl.n., úprava  TV 94 032 387,41 94 743 513,21 39, 42 9 214 696,75 103 958 209,96

SO 01-01-06 ŽST Brno hl.n., převěšení ZOK 932 872,00 932 872,00 932 872,00

E.3.4 EOV

SO 01-06-01 ŽST Brno hl.n., EOV 8 262 574,40 8 262 574,40 8 262 574,40

E.3.6 ROZVODY vn, nn, OSVĚTLENÍ A DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ ODPOJOVAČŮ 
SO 01-06-06 ŽST Brno hl.n., úprava DOÚO 6 222 802,00 6 222 802,00 6 222 802,00

E.3.7 UKOLEJNĚNÍ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ
SO 01-01-02 ŽST Brno hl.n., úprava ukolejnění 4 774 667,00 4 774 667,00 4 774 667,00

SO 9 8 -9 8  Všeobecné položky 2  6 3 0  9 6 5 ,0 0 2  6 3 0  9 6 5 ,0 0 3 2 1 7 9  0 7 8 ,0 0 2  8 1 0  0 4 3 ,0 0

Celkem 2 3 1  1 9 3  9 3 2 ,0 4 2 3 3  2 8 9  4 9 7 ,8 4 2 0  2 1 2  7 8 5 ,3 3 8 3 2  8 2 6 ,9 8 2 5 2  6 6 9  4 5 6 ,1 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 612407

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a65ebb85-d516-41a9-9468-9ffcdb61e628

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.03.2020 14:30:01


	Dodatek č. 7_18.2.2020
	I. PŘEDMĚT DODATKU
	II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	dod7_rekapitulace
	Infrastruktura_celková rekapitu

	dod7_rekapitulace 1
	Rekap. Zab.zař., dod.7

	dod7_rekapitulace 2
	Rekap. Křídlov., dod.7

	3
	Rekap. Hybešova, dod.7

	4
	Rekap. Výhybky, dod.7


		2020-03-02T13:30:04+0000




